

Ordrupdal Holding ApS

Ordrupdalvej 16, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 50 41 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Hans Christian Løbger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ordrupdal Holding ApS Ordrupdalvej 16 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 27 50 41 32
	Hjemsted: Ordrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Christian Løbger
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	HCL Trading ApS, Ordrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -15.429 kr. mod -15.102 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at være i stand til at retablere selskabets anpartskapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Driftsresultat	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.679</u>	<u>-11.352</u>
Resultat før skat	-15.429	-15.102
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-15.429	-15.102
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.429</u>	<u>-15.102</u>
Disponeret i alt	-15.429	-15.102

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>6.250</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.250</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>6.250</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	215.000	215.000
4 Overført resultat	-824.349	-808.920
Egenkapital i alt	-609.349	-593.920
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.979	12.979
Anden gæld	602.620	580.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	615.599	593.920
Gældsforpligtelser i alt	615.599	593.920
Passiver i alt	6.250	0

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.		
Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at være i stand til at retablere selskabets anpartskapital.		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	698.526	698.526
Kostpris 31. december 2016	698.526	698.526
Nedskrivninger 1. januar 2016	-698.526	-698.526
Årets resultat	-52.287	-82.048
Værdiregulering af anparter i datterselskab	52.287	82.048
Nedskrivninger 31. december 2016	-698.526	-698.526
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HCL Trading ApS	Ordrup	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	215.000	215.000
	215.000	215.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-808.920	-793.818
Årets overførte overskud eller underskud	-15.429	-15.102
	-824.349	-808.920

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.